
お客様各位 

2022 年 1 月吉日 

日本セック株式会社 

富山県射水市戸破 8-10 

0766-57-0230 

製品レンタル 取り扱い製品終了のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

レンタル開始以来ご愛顧いただいておりました「自動窓口受付システム レンタル貸出プラン」を終了

させていただくこととなりましたので、ご案内いたします。 

 

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬白 
 

 

 

記 

対象製品 自動窓口受付システム レンタル貸出プラン 

最終受付日 2022 年 7 月 29 日 

 

 

 

以上 


